Cable de datos y carga USB - C - USB - C
SKU: TECABLETCCLED100WK
El cable que admite carga Power Delivery hasta 100 W
RECARGA POWER DELIVERY HASTA 100 W: IDEAL PARA ALIMENTAR SMARTPHONE, TABLETA Y PORTÁTIL
El cable datos y carga USB-C a USB-C  admite la tecnología Power Delivery y suministra una potencia de  hasta 100 W .
Esto significa que la  carga será ultrarrápida y apta para smartphone, tableta y portátiles  Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei,
Oppo y otras marcas.
Conecta uno de estos dispositivos equipados con USB-C a una fuente de alimentación, como un cargador de red o base:  la
recarga comenzará automáticamente.
MANTÉN LA POTENCIA DE CARGA BAJO CONTROL CON LA PANTALLA LCD INTEGRADA
En la parte superior de uno de los conectores USB-C encontrarás una pequeña  pantalla LCD. Gracias a ella, cada vez que
cargues un dispositivo podrás ver la  potencia suministrada y si la tecnología Power Delivery está activa.
ÚSALO TAMBIÉN PARA TRANSFERIR DATOS RÁPIDAMENTE
Al conectar su dispositivo a un portátil o PC podrás  transferir música, documentos, imágenes y videos  rápidamente. Este
cable, de hecho, puede transferir 1 GB de datos en 17 segundos  gracias a la velocidad de 480 Mbps.
1 METRO DE LARGO REVESTIDO EN NAILON
El cable es muy práctico. La longitud de 1 metro asegura una fácil conexión y el revestimiento de nailon evita enredos  y
nudos.
Los conectores USB-C pueden insertarse desde cualquier lado  sin problemas en todo momento. Revestidos  en metal
garantizando así una larga vida útil.
CARACTERÍSTICAS SOBRESALIENTES:
con conectores USB-C en metal
admite tecnología Power Delivery de hasta 100 W
equipado con pantalla LCD para controlar la energía suministrada durante la carga
adecuado para la carga de smartphones, tabletas y ordenadores portátiles
transfiere datos a una velocidad de 480 Mbps
longitud: 1 metro
Acabado antienredos y revestimiento de nailon
Cable de datos y carga USB - C - USB - C
SKU: TECABLETCCLED100WK
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1 m
Data transfer rate: 480 MB/s
Tecnología: Power Delivery 100W
Conector 1: USB Type C male
Conector 2: USB Type C male
Otras características: Pantalla digital de estado
Acabado/Característica: Evita los enredos
Color: black
EAN: 8018417402609
SKU: TECABLETCCLED100WK
Longitud: 1 METER
Peso: 20 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 25 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 140 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 580 mm
Altura Inner: 200 mm
Peso Inner: 600 g
Largo Master: 320 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 8005 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it